
 令和５年 １⽉１１⽇ 

 

                                

当センターの新型コロナウイルス感染者の発⽣について（第２報） 

 

 令和４年１２⽉２８⽇に発⽣した新型コロナウイルス感染について、新たに 

患者８名と職員２名の新型コロナウイルスの感染を確認しましたので、⼀部病 

棟の新規⼊院等は停⽌しております。 

新たな情報については当ホームページにて報告したします。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、引き続き感染対策に努めて参ります

ので、ご理解ご協⼒の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

病 院 ⻑  


